

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλιπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	26,00	2,80	72,80	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.03	ΟΙΚ 2117	2	m3	25,00	22,50	562,50	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.02	ΟΙΚ 2226	3	m3	8,50	112,50	956,25	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	4	m3	52,00	22,50	1.170,00	
5	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	5	ton	89,00	7,30	649,70	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	6	m3	60,00	0,90	54,00	
7	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ 10.04	ΟΙΚ 1127	7	tonx10m	890,00	2,00	1.780,00	
8	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	8	ton.km	60,00	0,35	21,00	
9	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	9	m3	30,00	4,50	135,00	
10	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	10	m3	10,00	17,50	175,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>5.576,25</b>	<b>5.576,25</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ</b>									
1	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	11	m2	75,00	15,70	1.177,50	
2	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	12	m2	70,00	2,20	154,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	13	kg	2.340,00	1,07	2.503,80	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C10/12	ΝΑΟΙΚ 32.01.02	ΟΙΚ 3212	14	m3	7,00	78,00	546,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	15	m3	30,00	101,00	3.030,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>7.411,30</b>	<b>5.576,25</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>7.411,30</b>	<b>5.576,25</b>
6	Στέγη ξύλινη για επιστέγαση με γαλλικά κλπ κεραμίδια ή τεχνητές πλάκες ανοίγματος έως 6,00 m	ΝΑΟΙΚ 52.66.01	ΟΙΚ 5266	16	m2	50,00	45,00	2.250,00	
7	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ 52.80.02	ΟΙΚ 5282	17	m2	50,00	19,00	950,00	
8	Επίστρωση με ελαστομερή υδρατμοπερατή μεμβράνη	ΝΑΟΙΚ 79.10	ΟΙΚ 7912	18	m2	50,00	7,90	395,00	
9	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.46	ΟΙΚ 7934	19	m2	50,00	14,50	725,00	
10	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	20	m2	50,00	23,50	1.175,00	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ</b>								<b>12.906,30</b>	<b>12.906,30</b>
<b>3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>									
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	ΟΙΚ 4662.1	21	m2	7,00	22,50	157,50	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 1/2 πλίνθων (υπερμπατικές)	ΝΑΟΙΚ 46.10.05	ΟΙΚ 4665.1	22	m2	135,00	50,50	6.817,50	
3	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά σπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	23	m	61,00	19,70	1.201,70	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά σπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	ΟΙΚ 3213	24	m	3,00	16,80	50,40	
5	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ 49.05	ΥΔΡ 6630.1	25	m2	142,00	2,60	369,20	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	26	m2	267,00	13,50	3.604,50	
7	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	ΟΙΚ 7735	27	m2	267,00	1,70	453,90	
8	Ελαιοχρωματισμοί επί ετοιμών σπατουλαρισμένων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.51	ΟΙΚ 7751	28	m2	267,00	1,35	360,45	
9	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	29	m2	190,00	15,70	2.983,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	30	m2	190,00	33,50	6.365,00	
11	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	31	MM	62,00	4,50	279,00	
<b>Σύνολο : 3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ</b>								<b>22.642,15</b>	<b>22.642,15</b>
<b>4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους έως 12 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.01	ΟΙΚ 6501	32	m2	6,35	145,00	920,75	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>920,75</b>	<b>41.124,70</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>920,75</b>	<b>41.124,70</b>
2	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	33	m2	3,08	175,00	539,00	
3	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.04	ΟΙΚ 6522	34	m2	3,25	190,00	617,50	
4	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, μονόφυλλα, κινητού φεγγίτη, κατακόρυφου ή οριζόντιου άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.03	ΟΙΚ 6521	35	m2	1,00	195,00	195,00	
5	Υαλοπίνακες διαφανείς απλοί επί κουφωμάτων αλουμινίου, πάχους 3,0 mm	ΝΑΟΙΚ 76.02.01	ΟΙΚ 7607	36	m2	6,35	19,50	123,83	
6	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	37	m2	3,85	118,00	454,30	
7	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα μπατική, πλάτους έως 23 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.02	ΟΙΚ 5446.2	38	m2	9,50	123,00	1.168,50	
8	Κατώφλια επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	ΝΑΟΙΚ 74.95.02	ΟΙΚ 7497	39	MM	13,00	8,40	109,20	
9	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 62.21	ΟΙΚ 6221	40	kg	150,00	5,00	750,00	
10	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	41	m2	83,00	22,50	1.867,50	
<b>Σύνολο : 4. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>6.745,58</b>	<b>6.745,58</b>
<b>5. Η/Μ</b>									
1	Λεκάνη αποχωρητηρίου ΑΜΕΑ από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματα της	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ14.02	ΗΛΜ 14	42	TEM	1,00	550,00	550,00	
2	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματα του	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ14.01	ΟΙΚ ΗΛΜ14	43	TEM	1,00	76,00	76,00	
3	Νιπτήρας πορσελάνης	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ17.01	ΟΙΚ ΗΛΜ14	44	τεμ.	2,00	80,00	160,00	
4	Μπαταρία ψυχρού ύδατος νιπτήρα	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ13.02	ΟΙΚ ΗΛΜ13	45	τεμ.	2,00	40,00	80,00	
5	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης πλαστική μήκους 0.60 m	ΗΛΜ Ν13.2	ΗΛΜ 13	46	TEM	2,00	16,00	32,00	
6	Πλαστικός σωλήνας δικτυωμένου πολυαιθυλενίου Φ16Χ2.5 mm	ΟΙΚ ΗΛΜΣ5.01	ΟΙΚ ΗΛΜ5	47	m	20,00	6,00	120,00	
7	Κρουνός εκροής (βρύση) 1/2" σφαιρικός ορειχάλκινος επιχρωμωμένος	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ11.04	ΟΙΚ ΗΛΜ11	48	TEM	1,00	9,00	9,00	
8	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως Φ40 από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως λειτουργίας για 60 C 6,0 atm	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ8.02	ΟΙΚ ΗΛΜ8	49	μ	3,00	11,00	33,00	
9	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως Φ75 από σκληρό Ρ.Υ.Υ. πίεσεως λειτουργίας για 60 C 6,0 atm	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ8.04	ΟΙΚ ΗΛΜ8	50	μ	10,00	14,00	140,00	
10	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως Φ100 από σκληρό Ρ.Υ.Υ. 60 C 6 atm. τύπου HELIDUR	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ8.05	ΟΙΚ ΗΛΜ8	51	μ	10,00	15,00	150,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>1.350,00</b>	<b>47.870,28</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>1.350,00</b>	<b>47.870,28</b>
11	Σιφώνι δαπέδου από PVC με εσχάρα από επιχρωμιωμένο χάλυβα διαστ. Φ100 cm	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ8.07	ΟΙΚ ΗΛΜ8	52	μ	2,00	22,00	44,00	
12	Σαπουνοθήκη πορσελανής πλήρης διαστάσεων 30x15 cm με χειρολαβή	ΝΑΥΔΡ Ν8172.1		53	ΤΕΜ	2,00	23,81	47,62	
13	Διακόπτης απλός χωνευτός στεγανός	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ49.01	ΟΙΚ ΗΛΜ49	54	ΤΕΜ	6,00	8,00	48,00	
14	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς έως 16mm	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ41.01	ΟΙΚ ΗΛΜ41	55	m	330,00	3,50	1.155,00	
15	Σωλήνας ηλεκτρικών γραμμών πλαστικός ευθύς έως 23mm	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ41.06	ΗΛΜ 41	56	m	480,00	4,50	2.160,00	
16	Κυτίο διακλαδώσεως, τύπου Μπέργκμαν, διαστάσεων 100 X 100 mm,ορατό η εντοιχισμένο	ΝΑΗΛΜ Ν8735.1.3	ΗΛΜ 102	57	ΤΕΜ	30,00	3,50	105,00	
17	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3x1,5mm <sup>2</sup>	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.01	ΟΙΚ ΗΛΜ20	58	ΤΕΜ	330,00	1,50	495,00	
18	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3G2,50	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.04	ΟΙΚ ΗΛΜ20	59	m	340,00	2,00	680,00	
19	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ τριπολικό Διατομής 3G4	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.05	ΟΙΚ ΗΛΜ20	60	m	30,00	2,50	75,00	
20	Καλώδιο τύπου Α05VV (ΝΥΜ) τριπολικό 3G6	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.06	ΗΛΜ 20	61	m	40,00	3,50	140,00	
21	Εσχαρα καλωδιων γαλβανισμενη υψους 60mm και πλατους 300mm	ΝΑΗΛΜ Ν8799.6.5.3	ΗΛΜ 102	62	m	60,00	9,50	570,00	
22	Καλώδιο τηλεόρασης ομοαξωνικό 75 Ω	ΗΛΜ Ν48.1	ΟΙΚ ΗΛΜ48	63	m	43,00	1,40	60,20	
23	Καλώδιο τηλεφωνικό UTP CAT 6	ΝΑΗΛΜ Ν9500.Ν2	ΗΛΜ 102	64	m	38,00	3,00	114,00	
24	Καλώδιο ηχείων 2x2.50 mm	ΑΤΗΕ Ν.8798.1.2	ΗΛΜ 48	65	m	75,00	2,70	202,50	
25	Διακόπτης απλός	ΗΛΜ Ν49.7	ΟΙΚ ΗΛΜ49	66	τεμ.	8,00	7,00	56,00	
26	Διακόπτης κομπιτάερ ή αλλέ ρετούρ	ΗΛΜ Ν49.8	ΟΙΚ ΗΛΜ49	67	τεμ.	6,00	12,00	72,00	
27	Dimmer διακόπτης χωνευτός	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ49.05	ΟΙΚ ΗΛΜ49	68	τεμ.	2,00	15,00	30,00	
28	Ρευματοδότης χωνευτός SCHUKO, εντάσεως 16Α, ασφαλείας	ΝΑΗΛΜ Ν49.Ν1	ΗΛΜ 102	69	ΤΕΜ	16,00	18,00	288,00	
29	Πρίζα τηλεφώνου RJ45, κατηγορίας 6	ΝΑΗΛΜ Ν9500.Ν1.2	ΗΛΜ 102	70	τεμ.	4,00	13,00	52,00	
30	πρίζα τηλεόρασης χωνευτή διπλή	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ49.04	ΗΛΜ 49	71	ΤΕΜ	2,00	20,00	40,00	
31	Επιτοίχιος ή εντοιχισμένος τριφασικός ηλεκτρικός πίνακας (Γ.Π.)	ΝΑΗΛΜ Ν.8840.Ν5	ΗΛΜ 102	72	τεμ.	1,00	1.200,00	1.200,00	
32	Ψυκτικός χαλκός διπλός με μόνωση (χαλκοσωλήνας) 1/2"x1/4"	ΝΑΥΔΡ Ν.8041.10.1	ΟΙΚ ΗΛΜ24	73	m	20,00	12,50	250,00	
33	Φωτιστικό ασφαλείας φθορισμού 8 watt επίτοιχο τύπου LEGRAND 61706 με την ένδειξη "ΕΞΟΔΟΣ"	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.02	ΗΛΜ 20	74	ΤΕΜ	4,00	45,00	180,00	
34	Φωτιστικό ασφαλείας με 2 προβολείς led 10 VA	ΟΙΚ ΗΛΜ.Σ20.07	ΗΛΜ 20	75	τεμ.	2,00	75,00	150,00	
35	Πυροσβεστήρ κόνεως τύπου Ρα φορητός γομώσεως 6kg	ΗΛΜ Ν19.1	ΗΛΜ 19	76	ΤΕΜ	4,00	30,00	120,00	
36	Πυροσβεστήρας ξηράς κόνεως τύπου Ρα φορητός 12 Kg	ΗΛΜ Ν19.4	ΗΛΜ 102	77	τεμ.	2,00	55,00	110,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>9.794,32</b>	<b>47.870,28</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>9.794,32</b>	<b>47.870,28</b>
37	Πυροσβεστήρας ξηράς κόνεως τύπου Ρα οροφής 12 Kg	ΗΛΜ Ν19.5	ΗΛΜ 102	78	τεμ.	2,00	55,00	110,00	
38	Πυροσβεστήρας διοξειδίου του άνθρακα CO2 φορητός γομώσεως 5kg	ΗΛΜ Ν19.3	ΗΛΜ 19	79	τεμ.	3,00	70,00	210,00	
39	Πυροσβεστήρας Wet Chemical φορητός γομώσεως 2kg	ΗΛΜ Ν19.2	ΗΛΜ 19	80	τεμ.	1,00	50,00	50,00	
40	Πυροσβεστική φωλιά επίτοιχος μεταλλική διαστάσεων 40x40x14 cm	ΗΛΜ Ν20.3	ΗΛΜ 20	81	τεμ.	2,00	65,00	130,00	
41	Τηλεφωνικός καταναμητής	ΝΑΗΛΜ Ν8993.Ν6	ΗΛΜ 102	82	m	1,00	230,00	230,00	
<b>Σύνολο : 5. Η/Μ</b>								<b>10.524,32</b>	<b>10.524,32</b>
<b>Άθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	<b>58.394,60</b> 10.511,03
<b>Άθροισμα</b> Απρόβλεπτα								15,00%	<b>68.905,63</b> 10.335,84
<b>Άθροισμα</b> Απολογιστικά για τέλη ανακύκλωσης									<b>79.241,47</b> 194,01
<b>Άθροισμα</b> ΦΠΑ								24,00%	<b>79.435,48</b> 19.064,52
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>98.500,00</b>

ΜΟΛΑΟΙ 09-06-2020  
Οι μελετητές

ΜΑΡΙΑ ΠΛΑΓΙΑΝΟΥ  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ  
Μχανολόγος Μηχανικός ΤΕ

ΜΟΛΑΟΙ 09-06-2020  
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ  
Μηχανικός Ορυκτών Πόρων

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής